





Ministero dell'Istruzione e del Merito I.P.S.S.E.O.A. - "Raffaele Viviani"-Castellammare di Stabia (NA)

Indirizzo Professionale Statale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera Indirizzo Professionale Statale Agrario "Servizi per l'Agricoltura, lo sviluppo rurale, la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane" Indirizzo Professionale "Pesca commerciale e produzione ittiche"

Percorso di secondo livello per adulti - Indirizzo Professionale Statale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera

Email: narh09000q@istruzione.it Sito internet: www.alberghieroviviani.edu.it Pec.: narh09000q@pec.istruzione.it

I.P.S.S.E.O.A. - "RAFFAELE VIVIANI" CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) Prot. 0006874 del 13/10/2023

II-5 (Uscita)

Castellammare di Stabia, 13 ottobre 2023

Ai Collaboratori
Ai Docenti
Al Presidente e ai Componenti del Consiglio di Istituto
Alle Famiglie ed agli Alunni
Alla RSU
Al DSGA
Al Personale ATA
All'Albo e al Sito web

Oggetto: Assemblea sindacale Territoriale di tutto il Personale della scuola.

La FLC CGIL di Napoli, ai sensi dell'art.8 del CCNL 2006 – 2009, comunica l'indizione dell'Assemblea Sindacale Territoriale di tutto il Personale della scuola il 27 ottobre 2023 dalle ore 8.00 alle ore 10.30 presso l'Auditorium R. Levi Montalcini del L.S. F. Severi – Viale Libero D'Orsi n.5 – Castellammare di Stabia, con il seguente o.d.g.:

- .Ipotesi del contratto collettivo nazionale
- "La via maestra" consultazione nazionale
- Vertenze e servizi FLC CGIL

Il personale Docente ed ATA in servizio presso questa Istituzione, che intenda partecipare a detta assemblea, è invitato a manifestare la propria adesione alla stessa presso l'Ufficio personale, allo scopo di rendere possibile l'organizzazione del servizio scolastico, entro e non oltre le ore 10:00 del 24/10/2023.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giuseppina Principe firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.lgs.n.39/1993